РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«29» марта 2024 года                            № 99                                   х. Малая  Каменка

О досрочном прекращении полномочий  депутата Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения Тимошенко А.Ю.
В соответствии с подпунктом 2 пункта 16 статьи 39 Устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение», на основании заявления Тимошенко А.Ю. от 15.03.2024 года Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения пятого созыва Тимошенко Анны Юрьевны, по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

- глава Малокаменского сельского поселения                                   А.К. Юрова